

Fn-ZP-XXVI.272.7.2011

Gołdap, dn. 26.09.2011

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn.: Zaciągnięcie kredytu przez Gminę Gołdap z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.

Gmina Gołdap na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmian.) udziela odpowiedzi na pytania zawarte w piśmie z dnia 21.09.2011 r., (otrzymanego faksem w dniu 21.09.br.):

Treść zapytania:

W nawiązaniu do ogłoszenia dotyczącego przetargu „Zaciągnięcie kredytu przez Gminę Gołdap z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań”, prosimy o przesłanie poniższych dokumentów:

1. Wykaz instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie z JST (z uwzględnieniem nazwy, numeru REGON i NIP),

- Administracja Domów Mieszkalnych Spółka z o.o. w Gołdapi
Regon 790697099
NIP 8471383803
- Przedsiębiorstwo Wodociągów i kanalizacji Spółka z o.o. w Gołdapi
Regon 790657082
NIP 8471383832
- Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Spółka z o.o. w Gołdapi
Regon 790656898
NIP 8471383766

2. Wykaz instytucji, w których JST korzysta z kredytów lub pożyczek (z podaniem nazwy instytucji, aktualnego zadłużenia, miesięcznego obciążenia, ostatecznego terminu spłaty)

Wykaz instytucji wg. stanu na III kw. 2010 r.

Instytucja kredytująca	Aktualne zadłużenie w zł	Rata kwartalna w zł	Termin spłaty
PKO BP O/ Ełk	343 794,80	171 897,40	30.09.2011
PKO BP O/Ełk	2 528 063,30	361 151,90	31.12.2012
BGK O/Olsztyn	8 880 769,00	253 736,00	31.12.2019
BGK O/Olsztyn	9 006 987,80	600 465,80	31.12.2014
BPS O/Ełk	113 206,71	47 910,70	31.12.2011
Bank Millenium	15 087 918,58	386 869,60	31.12.2020

O/Olsztyn			
BGK O/Olsztyn	159 857,45	62 000,00	30.09.2011
Razem	36 120 597,64	1 884 031,40	

3. Opinia RIO o możliwości spłaty kredytu a w przypadku jej braku czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby warunkiem uruchomienia kredytu było przedłożenie pozytywnej opinii RIO dotyczącej możliwości spłaty kredytu?

Opinia RIO o możliwości spłaty kredytu z dnia 09.09.2011 r. - dokument pdf w załączeniu

4. Opinia RIO dotycząca sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2011r.

Uchwała z dnia 21.09.2011 r. w sprawie wydania opinii o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2011 - dokument pdf w załączeniu

5. Informacja o zobowiązaniach wg tytułów dłużnych oraz udzielonych poręczeniach i gwarancjach.

Sprawozdanie o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych - I kwartał - dokument pdf w załączeniu
 Sprawozdanie o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych - II kwartał - dokument pdf w załączeniu

Jednocześnie prosimy o odpowiedź na poniższe pytania:

Treść zapytania:

1. Czy Skarbnik Gminy dokona kontrasygnaty na wekslu in blanco oraz deklaracji wekslowej?

Odpowiedź:

TAK

Treść zapytania:

2. Czy Zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji do wysokości 2-krotności kwoty kredytu?

Odpowiedź:

TAK

Treść zapytania:

3. Czy Zamawiający zaakceptuje, aby do wyliczania odsetek przyjmowany był kalendarz rzeczywisty tj. rok i miesiąc mają zawsze rzeczywistą liczbę dni?

Odpowiedź:

TAK

Treść zapytania:

4. Czy Zamawiający zaakceptuje do wyliczania odsetek stawkę WIBOR 3M ustalaną na okres 1 miesiąca w wysokości stawki WIBOR 3M jako średnia arytmetyczna ze wszystkich dni miesiąca (tj. razem z dniami wolnymi, gdzie obowiązuje stawka z dnia poprzedniego), i mająca zastosowanie do określania wysokości oprocentowania począwszy od 1-go dnia następnego

miesiąca?

Odpowiedź:

TAK

5. Czy Zamawiający może potwierdzić, że ostatecznym terminem uruchomienia kredytu jest dzień 31.12.2011r.?

Odpowiedź:

TAK

Treść zapytania:

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby spłata odsetek, o której mowa w Rozdziale II ustęp 1 pkt 7 następowała w okresach kwartalnych, na koniec kwartału?

Odpowiedź:

TAK

Treść zapytania:

7. Czy Zamawiający może potwierdzić, że prowizja od kredytu będzie zapłacona najpóźniej w dniu uruchomienia kredytu?

Odpowiedź:

TAK

Treść zapytania:

8. Prosimy o wskazania zadań inwestycyjnych wymienionych w załączniku nr 2 do uchwały Rady Miejskiej nr XII/70/11 z dnia 11.08.2011r., na które Zamawiający ma zawarte umowy o dofinansowanie z UE, z budżetu państwa lub od innych jednostek.

Odpowiedź:

- Budowa wodociągów wiejskich w Gminie Gołdap - Wodociąg Pogorzal - Kozaki, Galwiece - Botkuny, Grabowo Kolonia
- Kanalizacja we wsi Dąbie
- Masterplan dla Wielkich Jezior cz.I
- Budowa separatorów i przepompowni w ul. Spacerowej
- Remont drogi wiejskiej
- Przebudowa drogi Boćwiński Młyn - Rożyńsk Mały długości 3,419 km
- Remont dróg gminnych na osiedlu w miejscowości Botkuny
- Wykonanie odwiertu solankowego i budowa tężni w parku zdrojowym w Gołdapi
- Budowa pijalni wód mineralnych w uzdrowisku Gołdap z wykonaniem podziemnego ujęcia wód leczniczych
- Rozwój funkcji uzdrowskiej poprzez urządzenie plaży i budowę parków zdrojowego i kinezyterapeutycznego
- Odnowa wsi Kozaki
- Budowa boiska w Szkole Podstawowej Nr 2
- Kolektor kanalizacji deszczowej ul. Wojska Polskiego
- Modernizacja ujęcia wodnego MASTERPLAN
- Odnowa wsi Galwiece - **złożony wniosek o dofinansowanie**
- Rekultywacja jeziora Gołdap - **złożony wniosek o dofinansowanie**

Treść zapytania:

9. Prosimy o szczegółowe wyjaśnienie planowanego spadku wydatków bieżących wynikających z WPF w latach 2012-2013 (prosimy o wskazanie konkretnych źródeł i szacunkowych kwot oszczędności w wydatkach bieżących np. likwidacja/łączenie szkół – szacowana kwota oszczędności....., redukcja zatrudnienia w... itp),

Odpowiedź:

Raport o stanie oświaty - dokument pdf w załączeniu

Treść zapytania:

10. Czy Zamawiający posiada zobowiązania wynikające z umów o terminie płatności, na okres dłuższy niż 6 miesięcy, przypadające w latach następnych, faktury z terminem płatności dłuższym niż pół roku, wykup (cesja) wierzytelności ? Jeżeli tak w jakiej wysokości ?

Odpowiedź:

NIE.

Treść zapytania:

11. Czy Zamawiający ma zawarte umowy leasingowe? Jeżeli tak w jakiej wysokości ?

Odpowiedź:

NIE.

Treść zapytania:

12. Czy Zamawiający zawarł umowy zobowiązujące do dokonywania dopłaty do kapitału lub bezzwrotnej dopłaty do działalności bieżącej w spółce kapitałowej, w której ma udziały ? Jeżeli tak w jakiej wysokości ?

Odpowiedź:

NIE.

Treść zapytania:

13. Czy Zamawiający posiada zobowiązania w postaci umów o partnerstwie publiczno-prywatnym, koncesje na roboty budowlane lub usługi do płatności na rzecz partnera prywatnego lub koncesjonariusza, w szczególności w okresie wieloletnim (wieloletnie bezzwrotne dopłaty do działalności bieżącej spółki kapitałowej, na podniesienie jej kapitału zakładowego czy też zobowiązania do płatności na rzecz koncesjonariuszy z umów o koncesję na roboty budowlane lub usługi) ? Jeżeli tak w jakiej wysokości ?

Odpowiedź:

NIE.

Treść zapytania:

14. Czy Zamawiający przejął z mocy prawa zadłużenia po podmiocie, dla którego była podmiotem założycielskim lub na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego, czy też stowarzyszenia zaleźnego na mocy, której Zamawiający wstąpi na miejsce dłużnika, który zostaje z długu zwolniony ?

Odpowiedź:

NIE.

Treść zapytania:

15. Czy Zamawiający zawarł umowy polegające na sprzedaży udziałów lub akcji w spółkach kapitałowych z zastrzeżeniem prawa odkupu (tzw. transakcja buy-sell-back – BSB) ? Jeżeli tak w jakiej wysokości?

Odpowiedź:

NIE.

Treść zapytania:

16. Czy Zamawiający podpisał ugody z wierzycielami w zakresie rozłożenia na raty spłaty wymagalnych zobowiązań (np. ZUS i inne) ? Jeżeli tak w jakiej wysokości?

Odpowiedź:

NIE.

Treść zapytania:

17. Czy Zamawiający ma podpisane umowy factoringu oraz inne umowy, z których wynika obowiązek spełnienia świadczeń, w szczególności pieniężnych? Jeżeli tak, w jakiej wysokości?,

Odpowiedź:

NIE.

Treść zapytania:

18. Czy Zamawiający mógłby sprecyzować, od końca którego kwartału roku 2012 Zamawiający będzie dokonywał spłat kapitału kredytu tj. od III czy od IV kwartału?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie dokonywał spłat kapitału kredytu od III kwartału 2012 roku.

Treść zapytania:

19. Czy w związku z niepodzielnością kwoty kredytu przez liczbę rat prosimy o podanie czy Zamawiający zaakceptuje, aby ostatnia rata kredytu była ratą wyrównującą?

Odpowiedź:

TAK.

Zgodnie art. 27 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmian.), prosimy o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma.

W załączeniu:

1. Opinia RIO o możliwości spłaty kredytu z dnia 09.09.2011 r. - dokument pdf
2. Uchwała z dnia 21.09.2011 r. w sprawie wydania opinii o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2011 - dokument pdf
3. Sprawozdanie o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych - I kwartał - dokument pdf
4. Sprawozdanie o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych - II kwartał - dokument pdf
5. Raport o stanie oświaty - dokument pdf

W imieniu Zamawiającego

ANNA KUBNIK
GOŁDAPI
mgr Krystyna Trzasko